DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM CTSA,
INTERDISCIPLINARIDADE E INCLUSÃO NAS LICENCIATURAS EM QUÍMICA E
BIOLOGIA de autoria de KENIA FERNANDA AGUIAR SANTOS, PRISCILA PROENCA
CROSCATTO, DANIELA GONÇALVES DE ABREU FAVACHO, ROBERTA
MONTANHEIRO PAOLINO, TAITIANY KARITA BONZANINI, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103553

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103553